≈

√

揭西县2O2o年财政扶贫资金公开目录

一、扶贫资金资金办法（政策办法）

1、附件一: 《关于转发教育厅、财政厅、扶贫开发办公室〈关于

进一步做好我省建档立卡等家庭经济困难学生教育精准资助工作〉的

通知》 （揭市教［2017］429号）

2、附件二:关于进一步做好建档立卡学生生活费补助发放方式转

换等工作的通知（揭市教［2019］23号）。

二、扶贫资金资金分配情况

1、揭西县扶贫资金分配情况

2、附件一: 《关于提前下达2020年建档立卡学生免学费和生活

费补助资金的通知》 （揭西财行〔2019〕 108号）

刀领导签名:

第l页

揭西县2020年教育系统扶贫资金分配情况公开表

单位:万元

｜

序号 文号标题（上级补助文件）
县本级资金下达或分

配文件
金额

是否纳入县扶贫资金总

台账

非扶贫资金 扶贫资金

纳入县扶贫资金总台账扶贫资金分配情况

单位 金额 使用方向（资金用途）

1
广东省财政厅关于提前下达2020年建档立卡学

生免学费和生活费补助资金的通知

关于提前下达2020年建档

立卡学生免学费和生活费
补助资金的通知

1156.91 教育局 1156·91 建档立卡学生资助

合计 0 0 1156·91 1156.91

q■■ ●■

—

↓乏!撼;
0●≡■,叮二司＝J

→·■巴尸≈～?■■●≈～● 0■凸●＝户-■■

● ·●● , ＝巳丙■ ■ ◆ ● 宁● ■ ●

遮兰二互二
P

. ′
■q■→一二

●

■

叶● O

≡ ●飞 ● 句 PL

07竿户是-
0 □

波
d■

●

■ ■●卜

0 f●〃

Qb

出
…

■

■

『

℃

局
局
蝗

育
政
枷

教
财

市
市
般贫

阳
阳
撇阳

揭
揭
揭

文件
●

揭市教〔2017〕429号●厂

钓

■

关于转发省教育厅、财政厅、扶贫开发办公室

关于进-步做好我省建档立卡等家庭经济

困难学生教育精准资助工作的通知
萝
∑
田
熊
吁
甜
咕
瓜
＄
猾
邑
且
色
旱
。
◎
慕
苞
畴
虱
够
诀
晶
智
·
出
啥
气
亨
舟
Ⅵ
汀
∑
史
耳
≥
＝
守
撩
·
■
包
》
已
百
岔
＞
歪
§
＄
阮
侈
匡
邑
序
亏
≥
β
服
飞
●
∏
【
巳
】
□
【
巳
Ⅱ
·
·
↑
·
甭
‖
‖
·

各县（市、区）教育（文教、文教卫计）局、财政局、扶贫办’市

直各有关学校:

为进一步落实省委省政府关于新时期扶贫攻坚精准扶贫的任

务和要求’现将省教育厅、财政厅、扶贫开发办公室《关于进一步

做好我省建档立卡等家庭经济困难学生教育精准资助工作的通知》

（粤教助函〔2017〕86号）转发给你们’请认真贯彻执行·

请各地严格按照省有关政策要求落实教育扶贫保障;资金,足额

筹措并及时发放扶贫开发帮扶对象及无劳动能力人员的教育保障

资金;要进一步完善有关系统的学生信息’加强数据比对,确保每

』

●0

▲

、仗
厂 ▲

■
一■

＝

＝1～

演…··～……· ÷ .P 汽 .‘ . ··.一轩但啥q＝·Q ··…尸…吁口～弘镭.＜ G· · ·,80··≈们 b Qf…＝· ?··. ·….｀‖产;二 .尸宁. , ＾■ .≡.p●◎幻…●乙

bF

豪
■■■

■ ■ 寸守

■ ≈≈

◇ 总尸2←尸
沪·屯 ·

≈宁勺·●
.〃;b.b｛

0 ■ ■■■
●

屯●● r

八·◆

■尸O

一个符合条件的建档立卡贫困户学生都依法获得资助.市教育局、
财政局和扶贫办将根据省教育厅、财政厅和扶贫办的有关要求做好
2016／2017、 20I7／2018学年度异地就读学生补助资金清算及抵扣

工作’切实保障省委省政府新时期精准扶贫精准脱贫攻坚任务有效
落实.β

●
●
篮
『
■
＝
■
∏
·
ˉ
■
■
■
■
■
●
◆
·
·
□
■
■
〗
·
‖
·
』
■
□
·
◇
了
ˉ
■
■
·
■
＝
■
■
●
二
■
■
■
■
●
∏
·
『
·
■
【
■
『
■
■
■
】
■
■
·
凸
■
■
■
■
■
·
△
·
·
·
■
◇
■

■

厂 ˉW 1卸、

慧 鳃
揭

■
●

揭阳
寒
谬
涪
番
舒
孕
憋
箕
＾
＝
囊
戊
鹿
≈
觅
。

办公室

■

堵
驾
噬
银
导
羹
。
马
琴
·
墨
军
晶
·
竣
疑
醇
粪
扛
匹
埋
撰

Q

公开方式:主动公开
℃
尸■

揭阳市教育局办公室 2017年12月M日印发‖
｀

）份‖§印共（

＝2≡

‖

了.·. ≈ˉ.′ ■d.··ˉ...没＄ .← . ●干龟 了. .→＝..气…,≡·广＝＝· ·· ·＝ ≈≈＝.一0～≡. ·万＝·. o °民己●＝·＝.■＝白· . 、 h·●

＝龟＝々≡＝＝…＝′＝勺·.°·h∩·..·＝■ .· 、… . ＝.仔0...·″j宁.…÷￡≥…
● ● ● ● ˉ

→＄
蚀心

｜
l ●

·
●
●
■
■
Ⅷ

旷
白
◆
■
·
·
■
∑
β
α
■
·
■
●
■
ˉ
■
□
□
□
■
■
■
◇
■
·
′
■
□
□
】
■
●
＾
·
◆
α
●
■
■
·
■

·
·
●
●
‖
′
△
●
●
·
■
队
●
』
■
｀
〗
…
□
●
＝
字
●
●
』
■
面
■
□
●
▲
■
△
●
Ⅱ
■

■

■

●

甘
●

凸

厅
厅
室

●

●

公

育
政
办导

教
财

●

省
省

■
□

东
东
省东

■
啡

广
广
广
′

●

』
●

■

●

●
●

□

●

■

●

■

▲

●

●
■

■

■
●

●

■

■

已
■
■
‖
●

■
印

●
■
●
■
…

宁

●
●

●
●
℃
·
■
●
▲
■
山
■
…
●
■
■
●
】
口
№
■
■
△
■
肛
■
■
□
□
叮
西
·
·
·
矽
‖
｜
■
Ⅸ

0
『

｝
｝
『
0
卜
●
7

℃
●

d
■

0

卜
0
■

0p
飞

0

●
■

i!
●●
←兰O

。‖
●

;0

｛!
0

护·

0b●

0宁
吼0

白b

;0
0

■

●■

●

【
●

↑‖
0·
●8

0g

!｜
‖〔

→

■

号ββ〕γ〗β`∑〔函助教粤

关于进＿步做好我省建档立卡等家庭经济困难
宁

‖
‖
‖学生教育精准资助工作的通知

少

O

●

凡.

‖
·二

f
●

●

■

●

G

『
■

｜
●

0

●

●

■

●

●

0
■

b0

0·

7●
●●

0■

●

0

〗··

■

■

●

●伯

●

』

●

■

◆

●

●

●

●■

尸P

各地级以上市教育局、财政局、扶贫办（局）,财政省直管县教

育局、财政局、扶贫办（局』）,各普通高校’各省属中职学校′

高职院校中职部,华南师范大学附属中学,广东实验中学:

为落实省委省政府关于新时期扶贫攻坚精准扶贫的任务和

要求’2016年12月≡,省教育厅等六部门联合印发了《关于做好

我省建档立卡家庭经济困难学生精准资助工作的通知》（粤教助

〔2016〕5号）’明确了各阶段学生精准资助的补助对象、补助

标准、各部门职责和省财政资金安排.近期,各地反映在执行教

育精准扶贫工作中存在政策落实不到位问题’经研究’结合教育

精准扶贫工作实际情况’现就教育精准扶贫工作中有关事项明确

′凸·出【·β●≈·◇■◆·●■尘̄
孔■■■七■̄
◇●『·◇●◎▲亏一】●孔■任′守守潭甲＿巳呛●警■∏●■Ⅱ■■●◎●￡■̄
▲■行■■■■●●■佰【刀●●●■■∏■ⅢⅨ【『■】弓■̄
■·●●̄
■■●■·●仔●■■■̄
〗●■旧■弓··◇●·

啦

0

α

!

＝

险
矽
广
苗
■
反
巴
仿
脾
胆
器
医
吊
Ⅳ
祸
防
遇
厂
●
秽
℃
角
＂
‖
·
°
比
′
●
·
·
匹
四

←巳

蕾
～■■ Ⅷ●

■◆
■≡■■

●…
■军

≡

■

■●■＝●●■←…■·■
乒

■●■●●■■●
◆■■＝●＝…＝

中●尸■尸■●●●●√
0■■ → ≈ ＝-■

甸
寸

°
气□毛■■寸■→

●
…

勺
←

可

◇↑●

●
●

■◆■
＝●

●
■

伊≈

沪
尸●＜→■■●

＝

兑
←●·b◎◇←＝·

■0■■ □●■■

可●＝ · ■℃■■■ ■ 叮由△·＝≈●◇℃● ■▲＝
』■■■■■

■
□
●
□
·
·
●
■
□
『
‖
·
·
】
·

如下°

-｀各地应严格按照省有关政策落实教育扶贫保障资金

教育扶贫工程是我省实施新时期精准扶贫精准脱贫政策的
重要组成内容,也是实施脱贫攻坚∧项工程之一·根据」《中共广
东省委广东省人民政府关于新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚

的实施意见》（粤发〔2016〕13号）’各级财政对扶贫开发帮扶

对象按人均2万元安排财政扶贫投入’所需资金由省、对口帮扶

市、贫困人口属地市按6:3:1的比例共同分担’资金用途包括教

育扶贫保障·

省财政厅《关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫三年

攻坚的资金筹措方案》（粤财农〔2016〕216号）亦明确’扶贫

开发资金按人均2万元测算财政扶贫投入,由省｀对口帮扶市｀

贫困人口属地市按6:3:1的比例共同分担.扶贫开发资金用途包

括扶贫开发帮扶对象教育、基本医疗保障队其中:安排教育保障

资金’将现行义务教育和中职免学费政策扩展至高中阶段,对就

读小学到大学专科阶段的贫困户子女给予生活费补助。各地可以;

根据实际制定建档立卡贫困学生就读全日制本科的免学费和生ˉ
活费补助政策.

各对口帮扶市30％负担部分以及贫困人口属地市10％负担

部分的扶贫开发资金’均应包含教育扶贫保障资金·各地要严格

按照省上述政策规定落实教育扶贫保障资金’足额筹措扶贫开发…

帮扶对象及无劳动能力人员教育保障资金’切实保障省委省政府』

●

凸

p峪

0
℃● ●

■

·

●

0

●
●

●

●

●

≠

≈O

γ

｜
｜
｜
』

｜
叼

0

■

J

［
0

■●

0

■

↑

0

O

●

0

0

｜

｜

｛
十

●

≈

＝

●

·

-2一

≈

＿— ˉ一-ˉ二≥—二二…＿.＝≡腮鸥Fp销呼 瞻

、胸澎 ■＾■≈● ℃

■
◆』

■
驼
怕
凶
■
巴
Ⅲ
·
如
■
·
■
■

…
·
闻
…

＝—●＝·■■■■◆●＿～■ ‖■ ■■■ ■尸→■p～ ■＝■●●●■＝▲● 7

■
■
■
二
■
■

氏页猜准脱贫攻坚任务的有刻

雪教育扶贫保障资全的治前≠

落实·

式
0

!

｜
O

●

0

●

0,

0

‖
Q

0

｜
‖
0
p

0

『

0

‖
‖
｜
●

0
●

●

｝
‖‘

√…〔一》生活费补助资金调整为在户籍所在地发放

根据省财政厅《关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫

三年攻坚的资金筹措方案》中“省级财政资金按扶贫开发帮扶对

象人数统一拨付到贫困人口属地市县（市、区）,由属地市县（市、

区）根据当地扶贫实际制定具体的资金使用方案统筹使用j资金

要拨付到镇村,由镇村按相关规定负贵将资金落实到具体项目撼

的规定,从2018（年起’省级财政承担的60％部分生活费补助资

金将按照上述规定安排至学生的户籍所在地’由贫困人口属地市

连同对口帮扶市及贫困人口属地市承担的40％资金’》一并负责足

额发放·咨地要根据实际制定生活费补助发放程序指弓｜’规范资

金发放.

●

□■

占

■
▲
砧

》

■
■
●
■
■
■
■
■
□

｜

《二）免学蹄锄责金维持拨付至学生学籍所在地
吵
肚
凹
ˉ
。
。
磅
ˉ
汗
坞
愚
§
□
舀
冒
…
厂
凸
·
幻
巳
■
●
引
。
←
■
凹
蓖
…
≈
仇
可
迫
罢
喜
日
ˉ
＝
让
仓
皇
犀
●
■
≈
●
Ⅲ
臣
厅
■
己
·
【
■
肌
ˉ
区
●
■
●
◆
·
·
ˉ
＆
∏
■
『
‖
●
『
』
∏
‘
。
『
·
°
。
。
ˉ
。
。
…
仍
』
。
仆

厅
『

｜
≈

根据财政部教育部《关于免除普通高中建档立卡家庭经济

困难学生学杂费的意见》中“对因免学杂费导致学校收入减少的

部分’由财政按照免学杂费学生人数和免学杂费标准补助学校,以

保证学校正常运转”的规定,普通高中和高校专科学生的免学费

补助资金的安排对象为学生所在学校’应发放至建档立卡贫困户
学生就读学校’因此维持免学费补助资金通过学籍地发放,由学

生学籍地财政直接下达至学生就读学校.

三｀做好2016｀2017年异地就读学生补助资金清算

—■

■
＝

●
●
～

●

『
‖
凹
‖
巴
晋
■
皿
氏
雁
『
『
『
》
β
】
‖
旷
』
什
』
轧
见
】
）
｛
『
‖
』
刃

■

■

■

＝

■

一3-

决锑‘

…■
●

●●可

■

…●岁●●●●●

●

■≈

●●

■

■
■
面

→
…

■■■

●
●

■

●
●

■

■
●

■
…

■

◆■～＝＝

◆■

＝
心
■

＝■

＝

≡

■
■

＝

●

●巳●＝＝～

●＝一＝＝

■●

■
●

●■■■

＝
～

△

●

■

→

●●

≈

■
勺
＝

●＝■＝●＝●

＝pp＝

蕾
●■■●●＝＝←＝≈≈■″户

炉

‖●

●
◆
…

守吁
→

＝导

■
■飞■伯●●

●

●

＝●
』呼■■▲●■

●●
～

■
●●■巴

甲
户
●■■■▲

●◆

●
■

■■＝
■
●

■

●

～■●■～→■■气…■■●●＝●●■●～
■

●■■
■＝＝

■＝■→●
■
●

←←●●＿→＝■

●
～＝■＝●

■●巴

●
→七

→

●
■●

●≥价●
●

＝
◆

□
～

●◆
占
·

△
●
■

＿— ＝——＿～ --— ——＿一一＝＝＝一-～～

f

《≡）生活獭锄资金清算问题

2016、2017年,省财政承担的60％生活费补助资金已安排
至学生学籍所在地。对于各地反映的异地就读的建档立卡学生其

生活费补助资金中属于对口帮扶市和贫困人口属地市负担的

40％部分,省财政厅《关于预安排2016自2017〔学年广东省建档立

卡学生免学费和生活费补助的通知》（粤财教〔2016〕336号）≥

已明确,由省财政根据省教育厅和省扶贫办制定的抵扣方案,在

安排清算或其他资助资金时从补助户籍地的资金中代为抵扣.其

中,在省内异地就读的学生由其就读学校全额发放生活费补助,

在省外学校就读的学生由贫困人口属地市全额发放生活费补助.Ⅲ

各地要认真甄别2016、2017年生活费补助资金的发放情况,

已垫付本地户籍到异地就读建档立卡学生生活费补助的贫困人

口属地市应在发放清算或其他资助资金时一并抵扣已垫付资金’
确保教育扶贫资金的精准发放·

.（二）免学熊懒资金清其问题

20l6｀20l7年省财政承担的60％免学费补助资奎已安排至‖＝
学生学籍所在地,由学籍所在地全额拨付至学生就读学校.省内」
未在户籍地就读的建档立卡学生其免学费补助资金中属于对口 ′
帮扶市和贫困人口属地市负担的＂％部分,由省财政根据省教育厂

: 〃·

补助户籍地的资金中代为抵扣· . ;
。 . 了.

四｀有关工作要求

…

巴
■
△

■●

占

0

●

己

■
■
●
↓
≈
■
■
■
●
■

寸
●

■

■

■
■

●

O

｜

｜
‖
｛
｜
‖
｜
］
』
』
‖
‖
』
』
‖
‖
。
』
‖
｜
」
｛
‖
』
‖
‖
□
〗
〗
〗
■
〗
回
□
』
□
·
、
瓣
闸
。
壬

●

●

＝

■

.-4-

哪穗≡慰≡剩墩锤寒….……≡………:了霞＝≡贸T宝r冒……癣了……＝……………
▲
≈

鸽。∩＝亏々b写曹0＝o.兰D·‰,ˉ比ˉ。倦.·0医＝蜜窃
●

←
■
◆
□

℃

户「（≡）规范教育扶贪资金的妥求
;1.及时足额发放补助资金·各地各高校各省属学校先按照本

地本校符合建档立卡补助条件的学生人数和补助标准,将补助资
金全额发放给学生’在省财政下达建档立卡学生补助资金15个.

j

工作日内,各地要分解下达全部资金（包括分担资金）’其中免

学费补助下达到学校,生活费补助发放给学生.待省财政抵扣清

算后’再补足各地各学校资金缺口·

.2。学校要做好已收取学费的退费工作·公办学校不得收取建

档立卡等家庭经济困难学生学费,已收取学费的学校要退还建档

立卡等家庭经济困难学生的全部学费·财政拨付的免学费补助,
学校作为人员和公用经费,规范使用.已收取学费的民办学校’
要按免学费补助标准退还建档立卡等家庭经济困难学生的学费.
其中『高出免学费补助标准部分的学费’可继续收取·

《二）完善有关系统的学生信息

1.完善学生信息·名学校要及时录入建档立卡学生的学籍信
息,没有身份证号的学生要督促学生和家长及时办理,符合条件
的建档立卡、农村低保、特困供养救助·残疾等学生要按照扶贫、
民政、残联等部门要求,及时填报有关信息’确保在相应的有关
部门的信息系统中的相关信息完整准确”

2.及时录入系统·各地要按照《广东省教育厅办公室关于做
好全国学生资助管理信息系统（义务教育和普通高中子系统）数
据报送工作的通知》（粤教助办函〔2017〕9号）要求’在全国

二巳

‖●
■

ˉ■

●-B

■

■勺

出

≡

●

一5-

■· ..; ·≡··…四湿
→●凸≈

●●●●●

·
●

＝争■导●■←尸■■
■■

≡■
导■＝

■■→←■心 ■■■■ ■■ p√

≡
◇
■■■■■●●●

●庐·√
■●

尸少占■呼■·.心▲

√止●. °旷· ·…..＝..＝■. .乙％.ˉ、■『·.守. 二 、 · □＝ · ◇≡. 夕＝』～导…＾ .夕··西. ˉ.≡←.f磋.■＝℃＝←≡··-镑兰＝～ ● ● ◆ ■
＝

对
→

＝●

≈

｜
｜

学生资助系统中及时录入建档立卡贫困户等受助学生数据6 〈

3°加强数据比对.各级教育、‖财政、扶贫等部门要健全完善

工作机制,密切配合’加强沟通’协同做好建档立卡贫困户学生

信息数据比对工作’共同审核建档立卡等学生有关资格’防止虚

假错漏,保障相关信息数据精准,确保每一个符合条件的建档立

卡贫困户学生都依法获得免学费和生活费补助.

＄ 0
■

●

●

.q

Q
■□

￡
●

●

■

〗

·
●

●

÷≤

≈

√

●●

查…强加》
＝

→

一（

各级教育、财政、扶贫等部门要共同负责’抓好建档立卡贫

困户学生免学费和生活费补助资金的落实’加强督促检查,指导

各地及时发放补助资金,按时完成省政府承诺的民生实事.省教

育厅、省财政厅和省扶贫办将适时组织对各地各学校建档立卡贫

困户学生补助资金发放情况进行专项检查,或列入脱贫攻坚督查

巡查范围＝中重点检查’检查结果专题报省政府· . . 【

.凸 飞
谷■

●

● ● ■
●

■往

′. . . !●

· 0｀

■ ■ ●◆ 8.●

qD ●

● ● ● 00
■寸

.、 . 曹
■△ ■,

● 台■ ●
●

b·0■

冯·

｛
●

0

●

●b

■

● ●
●

｛
● ■0

●

｜
■ ＝

●

广

●0

→

公开方式:主动公开 ≈

‖
『

抄送:省人力资源和社会保障厅·

-6-

～≈＿■＝←

庐口m. :p!。;＜＾丫坠ˉ击:.….:·: .0《…,〖‘击·. .. 0·.。。.4‘么、 占管庐′甸J～. .它≥· ,··:窗÷.≈;ˉ... .″…·凹p…｀扫L·琶 ˉ牵□,凡…,△≈、二▲●△·..箩……√唐长翘÷＝壬些…飞…讯皑→之..ˉ℃·■≥ˉ皇0＝口U. ·°·龟 ·当.哼。 。●■ ■ ■ ●

·夕生

′

气
●
→

…

●
◆■

■

■

牛
＝

≈

●

北
。
沁

—…＝≈●
●＝＿≡●

艾 ˉ字缴隅
扩20!q年‘月《［

揭阳市教育

文件局
室

政财市阳揭
揭

一

■

■

巴

■
、
、

■

揭市教〔2019〕23号

关于进＿→步做好建档立卡学生生活费补助

发放方式转换等工作的通知

｜
各县（市、区）教育（文教、文教卫计）局、财政局、扶贫办’

市直有关学校:

为切实做好建档立卡学生生活费补助发放方式转换等工作’

根据《广东省委办公厅关于进一步压实责任加大惩治扶贫领域腐

败和作风问题工作力度的方案》（粤委办〔2018〕5号）、《广东省

教育厅广东省财政厅广东省扶贫开发办公室关于进一步做好我

省建档立卡等家庭经济困难学生精准资助工作的通知》（粤教助函

〔2017〕86号）和《广东省财政厅广东省扶贫办进一步加强省

级扶贫资金使用管理的意见（试行）》（粤财农〔2018〕200号）

文件精神’并结合我市实际’现将有关事项通知如下。

■

∩

●

●

■

ˉ1ˉ

＿ U叼巧■■■■-

G沪ˉα押巍』8◆ ●●●P■厂 ＝●■

■＝宁.←..?.曳. 』O＝·唾.片 Q→■占·飞～≤●■●吧b.■■”≡●ˉ· ＝■0■

●
◆
●

●●●
△
◎

■

■
■＝■■■

■
■户庐〗

◆

■◆
●

＝
●●

■
■■…■

→■
■
●

↑●●
●●

●◆

◆◇

pP钦占卜·.尸龟0·. 。 ·乌.段:·｀°.·夕记完2.…L爷;厂
● 飞◇

-｀提高认识,积极配合

各县（市、区）教育（文教、文教卫计）局、财政局、扶贫

办和各级各类学校要从讲政治的高度’从一切服务于建档立卡学

生生活费发放方式转换等工作出发’切实做好政策落实’各部门

之问要紧密配合、加强协调、上下联动’确保政策落实到位。
二｀各司其职,分工合作

（一）2018年秋季学期起’全市各级各类学校于每年4月20

日和11月20日前’通过全国学生资助管理信息系统对省教育厅

推送的建档立卡学生名单进行在校确认,精准确认本校建档立卡

家庭经济困难学生’并校对学生相关信息’如学生相关信息出现

错误时’对其进行相关修改·

（二）2018年秋季学期起’各县（市｀区）教育（文教、文

教卫计）局于每年5月10日和12月10日前（,通过全国学生资助

管理信息系统对省教育厅推送的本地户籍无匹配学校学生（即省

扶贫办与省教育厅数据比对结果’由于学龄人口是技工学校学生、

外省就读学生、身份证号码有误和非在校学生等情况而无法匹配

到对应学校的人员）信息进行核对（本地户籍无匹配学校建档立

卡学生信息由县级扶贫部门会同同级教育部门牵头镇、村二级开

展核实工作’具体数据由县级教育部门从资助系统中导出后提供

给同级扶贫部门’扶贫部门核实后将相关信息反馈给教育部门）’

并结合自身核查,精准确定本地户籍揭阳学籍建档立卡学生名单.

每年5月20日和12月20日前’各县（市、区）教育部门统

计汇总本地户籍建档立卡学生名单（不含技工学校学生）、补助金

●

0

叮■

→

■

■
●
●
■
■
■
■
■
■
■
■
●
■
■
■
■
●
●
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
·

d

0■

■

～2ˉ

宁

＝ 一 一—→■■■

…诞j占喇札忘酷唾…
——ˉ肆

≈■

｝
｜
｜

额、户主一卡通账户（一卡通账户由县级扶贫部门会同教育部门

牵头镇｀村二级负责收集）等信息’并会同同级扶贫部门进行共

同确认后报送同级财政部门.

各县（市、区）财政局在收到同级教育部门和扶贫部门共同

确认的本地户籍建档立卡学生名单、补助金额、户主一卡通账户

信息后,于10个工作曰内将建档立卡学生生活费补助（包括外省

就读的普通高中和高校学生免学费补助）资金发放到建档立卡学

生所在家庭的一卡通账户中》’并将发放流水凭证反馈同级教育部

门.教育部门根据本地财政部门提供的建档立卡学生生活费补助

（包括外省就读的普通高中和高校学生免学费补助）发放流水凭

证,将补助信息录入全国学生资助管理信息系统’同时,导出建

档立卡学生在校情况和资金发放情况反馈同级扶贫部门’扶贫部

门及时录入扶贫系」统。

（三）2018年秋季学期起’各县（市、区）扶贫办会同同级

教育部门牵头镇、村二级核实本地户籍无匹配学校建档立卡学生

信息,并于每年5月10日和12月10日前’将核实情况（包含是

否非技工学校在校生、学生姓名及身份证号码、户主姓名及身份

证号码｀就读学段、就读学校、联系电话和开户银行账户信息）

反馈同级教育部〕门.

每年5月20日和12月20曰前’县级扶贫部门会同同级教育

部门共同确认建档立卡学生信息·

县级扶贫部门根据同级教育部门提供的录入全国学生资助管

理信息系统建档立卡学生相关信息,录入扶贫系统,并提醒驻村

巳

■

■

■

●

∩
】
〗
』
■
【
◎
□
·
■
■
■
■
■
■
β

户

●

●

≈

宁

-3＝

一°…— ˉ

·＄

真
—

●

、
■
■
＝
回
＝
＝
●
■
□
■
■
□
■
■
口
■
■
■
■
·
】
呵
。
□
·
·
巳
·
·
口
口
Ⅱ
互
凸
□
·
口
Ⅱ
ˉ
□
口
司
■
□
ˉ
■
△
四
■
■
●
■
·
·
·
厘
°
·
ˉ
ˉ
·
□
ˉ
ˉ
忌
蟹
刃
ˉ
函
ˉ
ˉ
。
‘
画
且
ˉ
圃
。
ˉ
∑
ˉ
·
ˉ
口
一
→
＝
ˉ
聂
～
…
区
’
■
凸
＿
■
■
■
●
●
·
●
任
·
●
■
●
·
甲
●
●
·
·
●
巳
■
●
】
●
β
■
■
砂
●

干部等相关人员及时在扶贫系统中确认发放.

（四）2018年秋季学期起:’各县（市、区）财政局在收到同
级教育部门和扶贫部门共同确认的本地户籍建档立卡学生名单、
补助金额、户主一卡通账户信息后,可根据实际’由县或镇财政
部门于10个工作日内将建档立卡学生生活费补助（包括外省就读
的普通高中和高校学生免学费补助）资金发放到建档立卡学生所
在家庭的一卡通账户中’并将麦放流水猛证反馈同级教育部门.

●′ 0 ° ·

请各县（市｀区）教育（文教｀文教卫计）局、财政局、扶
贫办和全市各级各类学校严格按照《广东省委办公厅关于进一步
压实责任加大惩治扶贫领域腐败和作风问题工作力度的方案》（粤
委办〔2018〕5号）文件所列各单位责任做好政策落实相关工作’
对工作不作为、乱作为及互相「推矮的,各级相关部门要履行监督
职能’主动将监督检查中发现的线索提供纪检监察机关和审计部
门’追究相关责任人的责任°

三｀精心谋划,制订方案

请各县（市、区）教育（文教、文教卫计）局』会同县（市、
区）财政局｀扶贫办按照《广东省教育厅广东省财政厅广东省
扶贫开发办公室关于做好建档立卡学生生活费补助发放方式转换
等工作的通知》（粤教助函〔2018〕64号）文件精神’结合本通
知要求认真制订好本县（市、区）具体工作实施方案,报县（市、
区）人民政府（管委会）审定后,以县（市｀区）人民政府（管
委会）的名义将工作方案下发至各镇（街、场）、村（居）’确保

把工作压实到镇村-级,保障建档立卡学生享受资助政策的权益°

Ⅳ

0■

‖

｜
●

0■■■

寸

√
■

＝4ˉ

矾到恋g国蝇w■F亨■谗……～哮≈…ˉ………～……≈≠白■…吨＝.丁二≡→ ≥＼十ˉ ＝…ˉ←＝ →· . ˉ＿
G

p ●

●
■√～

●
●

←

◆

●
■出

■■■■
◇

■
■

·
≈

●≈■
＝
■

≈

℃
●

●●厂
·

●
●

■

.3.二 ·＾.〗 .飞 :葬° . .←. .→‘屡 ·内.·…0…≤■o 毛. 。 .■°·.. ,力…J二·dbo仑b ·▲。≈·飞: ˉ. ＄→ 0＝ ■▲△＝▲

b
b

■
‖
●
●
■
仕
□
■
■
巳
【
■
■
□
■
·
●
凸
■

●

尸仿

工作方案的内容应包含具体的工作措施、工作要求、完成｛

间和责任单位’确保精准核实、精准确定补助对象、精准发放。

要明确各部门工作职贵’确保每个工作环节有人落实有人负责,

完成时

＝

确保塞建档立卡学生资助政策落实到位
凹

■

@■

～

●
●

蔚日搬
财篷痘

揭阳

20

●

·
●

｜
■

尸
·
虱
～
一
凸

0

公开方式:宇公动开

揭阳市教育局办公室 2019年1月18『曰印发

（共印50份）

ˉ5＝

· ■吞0一唱

●
尸
■

首
℃
√
■

…
·
ˉ
γ
哆

◆·■■

●f刮◆
Q■ ‖

卜9·‖

凸煞?ˉd占b岂驴岁j俞蛾.;毯＄冯h苫韵淄匹…:ˉvˉ§毡,……滓＝°.………尸艺么总5勒■鸟!它≈永Q….珍铀…………碎≈…态毯曰a岂.战稻………锣孕…＾…:。……》≈.■凸或酶…渔…｀小乙c■这鲤趣.句■≡＝｀b毖越k具厘〃……员用α
‖
‖
·
·
·
】
【
】
◎
』
α
●
】
·
已
。
·
●
旦
■
·
仁
≥
＞
■
■
【
「
●
口
『
。
》
【
ˉ
卧
·
巳
『
。
·
□
＄
●
·
□
‖
【
【
伊
·
』
·
●
ˉ
·
△
【
‖
‖
【
阶
·
■
≥
●
●
■
『
■
Ⅲ
·
＞
■
·
·
【
Ⅱ
『
‖
『
‖
■
■
■
·
◇
■
●
ˉ
·
↑
碌
【
＞
·
·
』
■
ˉ
『
【
■
°
【
‖
『
ˉ
‖
『
『
『
昆
古
【
了
ˉ
Ⅲ
·
‖
吁
·
『
■
膨
【

…
■
■
＝
●
◇
■
■
·

苫
凹
点
●
Ⅺ
ˉ
≈
＝
刀
纪
ˉ
·
划
】
§
弓
净
□
§
柳
已
■
■
·
■
■
■
■
·
·
·
§
〗
Ⅺ
□
■
』
〗
￡
＝
Ⅱ
县
℃
●
■
【
■
●
→
珍
霞
汛
芯
￡
岛
书
勺
』
■
■
冤
卫
■
骂
诺
·
乙
△
■
■
马
°
·
◇
＄
书
只
蛋
嚼
夕
■
ˉ
舌
热
宁
幻
舀
。
。
＄
平
°
刁
岛
塌
艺
号
■
＜
乃
吕
矗
】

●

＜

～■

■

揭西县财政局文件
｜

揭西财行〔2019〕 108号

关于提前下达2020年建档立卡学生免学费和

生活费补助资金的通知

县教育局:

根据广东省财政厅《广东省财政厅关于提前下达2020年建

档立卡学生免学费和生活费补助资金的通知》 （粤财科教

［2019］237号）精神。现下达你局2020年建档立卡学生免学

费和生活费补助资金的通知1156.91万元（其中j义务教育生

活费补助769。68万元,高中120·6万元’ 中职6L02万元’）

免学费（高中108。35万元’ 中职74.7万元,大专22.56万

元）°支出列“205教育支出”相关项°

请加强财政资金的绩效管理,对本次下达的预算指标和任

◆

｜＝

巴

▲■●■●■℃■■

吁
·
·
●
·
◇
叶
·
…
记
·

印
■
‖
■
·
护
·

●
■
■
甘
■
·
●
●
■

·
·
·
·
·
…
铲
八
·
°
ˉ
·
』
·

√
·
·
■
·
·
＾
…
…
‘
·
·
■
…

■

●

ˉ
夕
·
铲
△
矿
…
…
№
卯
…
·
■
啦
少
≠

龟
伯
叮
◇
·
田
●

ˉ
°
≈
…
·
…
…
…
√
Ⅶ
儿
水
…
°
…
…

■
●
矽

】

i

争弓＄吁……蹭…■…＝臼起→←;砂｀静·V·写oG千!≈署≡尸’＝以?·.p宇Q…尸≈7P·q午·←』 0～
～‘～ˉ….弓′.气.°….宁一…、、≡＝户～√■宁…旬p明鞠p钉寸怕尸F匀沁■…铅凸■T…●佣戮唾亨阑泻氓甲审酮→铲≈J′

■ ● ●
合 F ■0

·
·
□
＾
了
』
凶
尸
刘
·

寸

户
·
◎
·
·
·
°
补
·

◆
■
砂
●
■
■
←

●
■
·
■
▲

瑰
·
·
霄
瓣
｀
蕊

佃
◆

ˉ
°
…
九
√
…
≈
泞
哇
拭
怕
·
‖
…

■
●
◆
●
●
□
∏
■

°
·
·
■
砂
°
‖
″
七
…
…
·
卓
…

■
●·
°
°
◇
苹
扩
·
°
·
γ
·
·

■
矿。
。
雕
诞
眠
琵

口
·
｀
·
。
牛
■
·
孕
…
产
介
呵
→

尸 ■■

◆ ■妇

＾

●

………毒急蔑d………｀翘息…ˉ寓…幽鲁…詹…式…:忘叁”.ˉ雨＾ 、ˉ……′′ 甫…;……富;霞……:.…′ ˉ～…～愈.
● ■

■ ●

●

●√°…户、
‖ ·

睦…瞳霍;.…之.t·…….ˉ ,雕

｛
』
·
·
∩
α
·
口
·
·
｀
〗
·
。
ˉ
。
ˉ
ˉ
ˉ
·
与
·
·
α
·
口
·
日
卜
■
Ⅸ
【
■
『
‖
·
°
盟
‖
←
卜
厂
°
。
【
·
『
°
【
。
‖
卜
卜
。
°
ˉ
■
『
ˉ
〗
·
·
‖
『
ˉ
』
■
α
·
〖
°
●
【
叮
‘
·
‖
〗
·
‖
·
·
。
【
·
。
曰
『
·
·
『
·
·
→
‖
〗
●
■
■
ˉ
仕
‖
‖
·
‖
·
二
■
匪
卜
ˉ
□
″
‖
净
『
曹
【
『
【
『
【
·
。
＄
瓦
·

●
■
●
■
■

■
·

●

吧
钨
…
ˉ
吧
电
琶
…
…
已
壬
…
·
●

■
ˉ
■

务,结合本地区财政绩效管理的要求,科学合理确定项目绩效
目标,做好绩效管理各环节工作,确保资金发挥绩效.

根据相关文件要求,请贵单位按专项资金使用范围和时问

要求’抓紧做好资金分配计划,按程序上报审批°

／附件: 2020年建档立卡学生免学费和生活费补助资金绩效

宇∏

＝
～

●■

●△ 0

＜＝

印■■

钓■

目标表

特此通知

■

√
超
…
仙
蘸
露
秧
谨
墓
藕
蔚
矗
篓
翘
撂
掇
翘
函
翘
题
慧
…
嚼
愚
嘿

◆

≈

●●

●

二○
强

掌

】输

·
≡

□

莎蓬丁县扶贫办
q◆

·●■ b ■■ ■

■ · · B ■■凸
●

, 0令·品 ·
■ ■ ●

》7· 。; °·;·℃.J ● ■ 0v0
■ · ■ ● ● ◎

凡d户 · 卜忘b
●

∏· · 尸 △Q

2

卢
·
●
●
≈
…
·
』
■

●■守

。
。
汽
憨
瓣
蜜

巴

■

●

■
司
▲
●
■
↓
甘
●
■

■
■
■
Ⅵ
■·
。
≤
·
∩
吼
·
＊
钥

妒
·
·
·
·
●
■
暂
·
呻
仑
·
。
·
〃
·
狞
″

●
■
β

■

●
■
■
●
■

嗽
辙
…
潞
秘

霓
←
。
＝
憨
霸
翁
群

●

｀
0』

恨…慰″嚼…属哥.瘸氯…哮曰…宁………＝…～冤～……＝～…………螺·………….…撰峪. ,裙

＾

』
刨
·
＾

费
…
潞
·

亢
…

钞
予

、
呵
钝
父

- →●■午● ■■■

、
·
、
·
°
·
《
·
·
。
°
ˉ
】
铬
。
锄
毋
。
‖
。
·
氦
『
』
已
●
·
·
●
』
·
。
·
口
】
口
】
【
ˉ
〗
Ⅵ
【
〗
】
日
『
』
』
』
】
】
〗
Ⅺ
β
】
■
曰
§
〗
§
己
【
〗
§
毡
】
色
唾
§
呛
·
弓
钳
已
承
刀
苫
￡
■

〔
前
＝

沪
‖
·
义 壹

G

揭西县人 民政府
叶

■
≈
■ ｜ 揭西府函〔20I9〕22号

揭西县人民政府印发关于进一步做好

我县建档立卡学生生活费补助发放

方式转换等工作实施方案的通知

｜
户

i
●
●

■

『
0

0
0■

■
●

■

■

■

◆

●

各乡镇人民政府、…河婆街道办,县政府直属（含上级垂直管理）

有关单位:

｀现将《关于进一步做好我县建档立卡学生生活费补助发放方

式转换等工作实施方案》印发给你们,请认真贯彻执行°执行中

遇到的问题请径向县教育局反映°

＾

》
融
橙
吨
蓉
翻
略
腔
睡
绣
”
翅
谷
搀
恕
阂
霉
纽
痉
佣
馏
…
咱
凸
四
硒
妇
咽
四
钉
吗
四
田
珊
蠕
罐
嗣
螺
翱
鸿
毫
‘
割
幢
瞻
…
翘
思
则
遇
蠕
撼
割
呐
扫
鼠
鳃
咀
·
噶
艰
钢
锄
融
愚
髓
翻
爵
锄
嚼
·
晒
忽
嚼
＝
尉
翘
撼
雷
翅
馏
垮
癣
蹈
霸
翅
＝

●

■

●

●

●

△
●

●
●
●

●
‘
●
■
■
·
■
■
●
■
●
■
■
砂
■
＝
●
二
■
■
■
■
乙
■
●
■
◎
■
△
·
·
●
△
●
■
■
■
■
·
■
■
□
·
■
■
■
＝
■
■
■
■
二
■
●
■
■
＝
■
●

●

渴矾

】】9

｜
＝1＝

■■＿■--

0■＿……犹酗逛………唾酮

0

关于进-步做好我县建档立卡学生生活费
补助发放方式转换等工作实施方案〕

▲
己

●

为贯」彻做好建档立卡学生生活费补助发放方式转换等工作,

根据《广东省委办公厅印发〈关于进一步压实贵任加大惩治扶贫领

域腐败和作风涧题工作力度的方案＞的通知》（粤委办〔2018｝5

号）｀《关于印发〈广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法〉的

通知（粤财农〔2016） 166号）、《广东省教育厅广东省财政厅广

东省扶贫开发办公室关于做好建档立卡学生生活费补助发放方式

转换等工作的通知》（粤教助函〔2018〕64号）和《关于进一步

做好建档立卡学生生活费补助发放方式转换等工作的通知》（揭市

教〔2019〕23号）文件精神α并结合我县实际’现制定本实施方
案°

-｀提高认识,＝积极配合

各乡镇人民政府（街遣办）、县教育局、财政局｀扶贫办和各
级各类学校要从讲政治的高度,从一切服务于建档立卡学生生活
费发放方式转换等工作出发,切实做好政策落实,各部门之间要
紧密配合、加强协调、上下联动’确保政策落实到位°
二｀各司其职’分工合作

（一） 2018年秋季学期起’全县各级各类学校于每年4月

●
（
●
■
●
●
●
■

伍
℃

O

●

●

Ⅱ
●

●
·

0

●

Ⅺ
■●

扣

■｛

■

』
β●

｜
』

｜午

O

·』

0

‖

｜■

｛
9

｜
〗0
■

0

0

●■

●

q
●

■

习
0
q

0
】

§
0

!

｛
｀v

一2ˉ

…＝■°qIr岳TT·.o●…气●＾○＞≈.■、兄.■吧,■＝.寸■ ●

ˉ＝ .＾ . .ˉ.…ˉ…—.………≡ 奄 . :｀.气…:磊………5:～Ⅲ -■

d｀:武幻鸽垫→…….■■k.＝君‘ˉ三ˉ鸽曾＝邑··-…＝＝～…兰今～…～～.…ˉ-ˉ…ˉ＝ˉ..＝-;ˉˉˉ .. .息●T

·
＾
副
Ⅺ
】
易
阁
愚
口
■
墨
纲
…
Ⅱ
Ⅲ
博
』
蝇
匀
·
觅
…
◎
佰
≈
“
■
∑
二
≈
…
●
■
＜
℃
·
■
速
＝
凹
凡
▲
叮
·
‖
坍
〗
声
●
蒲
嘉
｀
°
呜
｀
心
尸
哼
′
·
●
…
。
勺
·
·

■■●q■甘

20曰和11月20曰前’通过全国学生资助管理信息系统对省教育
厅推送的建档立卡学生名单进行在校确认’精准确认本校建档立
卡家庭经济困难学生,并校对学生相关信息,如学;生相关信息出
现错误时’对其进行相关修改。

（二）2018年秋季学期起,教育局于每年5月10曰和12月

10日前,通过全国学生资助管理信息系统对省教育厅推送的本地

户籍无匹配学校的学生信息（省扶贫办与省教育厅数据比对结果,

由于学龄人口是技工学校学生、外省就读学生、身份证号码有误

和非在校人员等情况而无法匹配到对应学校）进行核对（本地户

籍无匹配学校建挡立卡学生信息由县扶贫办会同县教育局牵头

镇、村两级开展核实工作,具体数据由县教育局从资助系统中导

出后提供给县扶贫办》县扶贫办核实后将相关情况反馈给县教育

局）’并结合自身核查,精准确定本地户籍揭西学籍建档立卡学生

名单°

（三）每年5月20日和12月20曰前,县教育局统计汇总本

地户籍建档立卡学生名单（不含技工学校学生）、补助金额、户主

一卡通账户（一卡通账户由县扶贫办牵头镇、村两级负责收集）

等信息,并会同县扶贫办进行共同确认后报送县财政局·

Ⅷ （四）2018年秋季学期起,各乡镇人民政府（街遣办）组织

镇扶贫办会同本辖区教育部门牵头各村驻村工作队核实本地户籍

无匹配学校的建档立卡学生信息,并于每年5月10曰和12月10

＾
●
■

。
·
蛔
‘
知
·
·
·
△
·
｀
°
°
·
＾
喝
册
叮
尹
警
霍
·
。
帛
镭
紧
…
○
噶
沙
刻
画
Ⅱ
剿
疆
＝
＜
司
□
□
爵
呀
到
锄
合
君
翅
舅
弱
讶
惯
泄
霹
γ
沙
】
幻
习
瓤
褪
页
斟
·
四
臀
』
暑
睡
刁
·
Ⅷ
叮

面
●
■
■

■
℃

＝

■

-3ˉ

同●●.◆沪洁●＝.尸●乡●乞G′■＞·＝＝一＝→≈…·硷△·之匡向『·T尸口→ 0介≡●.亏·世户●…g≡←热毛｀·尸牵●■～
归

■
■

企■
伊

～巩＝●■夕●
■◆

■
■

＝
α

≈

户

、步▲汐啥
■

…
←瞬鹤≡b

3 ＿

●
·
◇
■

曰前’将核实情况（包含是否非技工学校在校生、学生姓名及身

份证号码、户主姓名及身份证号码、就读学段、就读学校、联系
电话和一卡通账户信息）反馈给县教育局和县扶贫办。

（五）每年5月20日和12月20日前’各乡镇（街道）扶贫

办会同本辖区教育部门（负责在校建档立卡学生）共同确认建档
立卡学生信息.各乡镇（街道）扶贫办根据县教育局提供的录入
全国学生资助管理信息系统建档立卡学生相关信息,录入扶贫系
统’并提醒驻村于部等相关人员及时在扶贫系统中确认发放。

（六）2018年秋季学期起’县财政局在收到县教育局和县扶
贫办共同确认的分配方案（含本地户籍建档立卡学生名单、补助
金额、户主一卡通账户信息）后,于5个工作日内将建档立卡学
生生活费补助（包括外省就读的普通高中和高校学生免学费补助）
统筹安排资金下达至各乡镇（街道）财政所财政资金代管账户,
各乡镇（街道）财政所在收到县财政局下达的资金后’根据县教
育局和县扶贫办提供共同确认的分配方案（由县扶贫办推送至各
乡镇）,于5个工作曰内将资金发放到建档立卡学生-卡通账户,
并将发放流水凭证（扫描件〉反馈到县财政局和县教育局（邮箱
jxXzz2017O163·co∏l）,县教育局根据各乡镇（街道）财政所提供
的建档立卡学生生活费补助（包括外省就读的普通高中和高校学
生免学费补助）发放流水凭证,将补助信息录入全国学生资助管
理信息系统’同时导出建档立卡学生在校情况和资金发放情况反
＝4＝

≈
≈

■

≈

0

】
·

●

■

■

0■

『
●

●

●

‖
0
●

0

』
尸

‖
牙
■

.』
■

0
■

d

●口

p

′

●

●

●

●

0

↓

●

●

●

‖
■■

D

』
j
■

‘

』‖

『

｛
』

q

》0
b
b

D

■

0

●

·
■

博
凹

0

■

.P
●
●

G

!

｝
寻

D

→●

＝

钳·■＾≡ ·＝＝ ～l■■

■＝.＝■● ◆ ■ →

噎完..:…南′错P?PF′嗡→～…雷转淘壶。ˉⅢ 一三←习F彰p ●

ˉ—… Db《
～

■■
■
●

←

b

●凸0■■
■● ■ 0■

馏
再
多
～
＝
§
≡
＝
≡
屋
哥
卫
盈
ˉ
≡
霄
§
§
·
叼
谨
·
℃
■
●
—
■
≤
·
■
己
口
习
■
■
…
ˉ
惠
竭
赏
§
●
呕
■
←
℃
≈
■
·
～
·
●
◎
品
…
翅
ˉ
炉
。
。
敏
ˉ
｀
嗜
装
·
～
◎
。
°
卜
…
ˉ
·
心
。
·
‘

■
●
●
＊
。
令
心
№
·
…
…
乙
冗
°
■
·
□
●
ˉ
七
°
·
谷
外
心
吧
°
·

馈给县扶贫办’县扶贫办及时组织录入扶贫系统°
（七）本县户籍就读外省普通高中非建档立卡残疾学生、农

村非建档立卡低保学生和农村非建档立卡特困供养救助学生的免
学费学生名单、补助金额、户主一卡通账户等信息由县残联、县
民政部门参照《广东省委办公厅印发〈关于进一步压实贵任加大惩
治扶贫领域腐败和作风问题工作力度的方案〉的通知》（粤委办
〔2018）5号）和《广东省教育厅广东省财政厅广东省扶贫开发
办公室关于做好建档立卡学生生活费补助发放方式转换等工作的
通知》（粤教助函｀ 〔2018〕64;号）文件要求进行核实确认并反馈
给县教育局°

请各乡镇人民政府（街遣办）、县教育局、财政局、扶贫办和

各级各类学校严格按照《广东省委办公厅印发〈关于进一步压实责

任加大惩治扶贫领域腐败和作风问题工作力度的方案〉的通知》

（粤委办〔2018〕5号）文件所列各单位责任,做好政策落实相

关工作,对工作不作为、乱作为及互相推矮的,各相关部门要履

行监督职能’主动将监督检查中发现的线索提供纪检监察机关和

审计部门’追究相关责任人的责任°

勺
→
■

氏

宁

记
咕
霉
□
县
臂
磕
←
箕
。
巴

亏

巳
ˉ
渔
邵
…
咀
闯
撮
蒲
甥
谢
屈
■
固
堑
…
恿
＝
愚
▲
尸
簿
室
息
盈
琶
多
嗜
打
雹
捶
闯
酉
轴
寝
可
撬
鹰
迢
瘫
翘
愧
●
疆
霞
攫
翱
沮
盈
可
Ⅱ
Ⅵ
『

0
0

0

0

0

·●
■

｝
Q

●

0

■
■

●

●

0

●

‖

｜
0
●

｜
0
0

‖
●

■

◆

8
●

◆

『

‖

｝
『
0

｝

｝
｜
●

0
0

｜
■

0

0
■

‖
■

0
●

●

｜
O

●

0
0

■

｜
0

●

●

t

●

°

·

曰

公开方式:主动公开

抄送:县委办、人大办、政协办、纪委办、人武部、法院、 检察院 ●

贷

f
·.了

凸

●

●■
◆

□

●

● ◆

f

■

〃

,窝

;J■ ＝

●

≡△

＝5ˉ

＿…尸…
◆
□

二■■■←』……呜积
●

≈◆万
■

四
矽β……■▲己

●●…郝
●

沁■≈